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                                                        BASHKIA E TIRANЁS 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Tiranë, më___.___.2025 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 30.12.2025 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik (OE): X 

Emri: “MURATI D” SH.P.K    

Nipti: K42003004T 

Adresa e Operatorit  

Ekonomik: Tirane Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe.  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE):   

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Blerje mallrash. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: REF-62704-09-25-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Blerje materiale pastrimi” - Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik 

fitues ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Sasitë:  

Nr Artikulli Njesia Sasia 

1 Detergjent  rrobash kg 16,800 

2 Solucion larës enësh kg 15,750 

3 Sfungjer enësh copë 6,300 
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4 Tel enësh copë 4,725 

5 Qese mbeturinash plasmasi pako 4,200 

6 Peceta pastrimi copë 4,200 

7 Solucion, zbardhues, dizifektues  litra 7,875 

8 llaç xhamash (me sprucator) litra 4,200 

9 Solucion pllakash litra 5,775 

10 Doreza pastrimi palë 4,200 

11 Sapun rrobash kg 1,575 

12 Sapun tualeti kg 1,575 

13 Kova (me mekanizem shtrydhje) copë 1,365 

14 Fshesa me bisht copë 1,155 

15 Shtupa me bisht copë 3,675 

16 Solucion për pastrim sobave  litra 1,050 

17 Solucion parketi  litra 4,200 

18 Leter higjenike pako 10,500 

19 Peceta duarsh (kartopeceta) pako 78,750 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Fillon nga data e nënshkrimit të kontratës të periudhës 12 mujore të 

Marrveshjes Kuadër. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.11.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Nr. 69 datë, 10 Nëntor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Operatorët Ekonomikë: 

 

1. “AMBIM” SH.P.K                                                   L81618008J 

             Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it   

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,838,980 (dymbëdhjetë 

milion e tetëqind e tridhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO     JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “BESIM KAMBERI” P.F            L42103023G                                                           

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,758,550 (dymbëdhjetë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “EURO MEGA 2010” SH.P.K           K91624505A                                                           

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 11,930,100 (njëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “MURATI D” SH.P.K            K42003004T                                                           

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,257,975 (dhjetë milion 

e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “Pastrime Silvio” SH.P.K            K91413010N                                                          

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  
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Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,513,625 

(katërmbëdhjetë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH.                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BESIM KAMBERI” P.F            L42103023G                                                           

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,758,550 (dymbëdhjetë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH.                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE “BESIM KAMBERI” P.F nuk plotëson kriterin: 

 

- 2.3.5 Raport analizat e paraqitura në SPE për produktet detergjent rrobash;solucion larës enësh; 

solucion, zbardhues, dizifektues;ilaç xhamash;solucion pllakash;sapun rrobash;sapun 

tualeti;solucion për pastrimin e sobave dhe solucion parketi nuk përmbajnë të gjithë treguesit e 

kërkuar sipas specifikimeve teknike. 

Në asnjë nga raport analizat nuk është përcaktuar emri markës tregtare të mostrave të 

analizuara. 

 

- 2.3.6 Mostrat e paraqitura nuk përputhen me raport analizat e depozituara në SPE. 

 

2. “Pastrime Silvio” SH.P.K            K91413010N                                                          

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,513,625 

(katërmbëdhjetë milion e pesëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH.                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE “Pastrime Silvio” SH.P.K nuk plotëson kriterin: 

 

- 2.3.5 Raport analizat e paraqitura në SPE për produktet detergjent rrobash; solucion larës 

enësh; ilaç xhamash; solucion pllakash; sapun rrobash; sapun tualeti; dhe solucion parketi nuk 

përmbajnë të gjithë treguesit dhe parametrat e kërkuar sipas specifikimeve teknike në DST. 

 

- 2.3.6 Për produktin ilaç xhamash, solucion pllakash, detergjent rrobash dhe sapun rrobash 

mostra e paraqitur nuk përputhet me raport analizën e depozituar në SPE. 

 

                                                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

1. “MURATI D” SH.P.K            K42003004T                                                           

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,257,975 (dhjetë milion 

e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH.                                  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e Ҫerdheve dhe 

Kopshteve, me adresë: “Rruga e Barrikadave”, Çerdhja Nr. 1,  Tiranë, i quajtur “Autoriteti Kontraktor”, 

brënda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet e 

ankimit 

 

PO  X  JO  

 

 

Ankesa: Më datë 18.11.2025 Operatori Ekonomik “BESIM KAMBERI” P.F dhe Operatori Ekonomik 

“ANBIM” sh.p.k, ka paraqitur ankesë pranë KPP dhe pranë AK.  

Me vendimin Nr. 1895/2025, datë 23.12.2025 të KPP, administruar në AK me Nr. 1791/9 prot., datë 

24.12.2025, KPP ka vendosur:  

1. “Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “ANBIM” shpk për  procedurën e prokurimit 

“Procedurë e Hapur e mbi kufirin e lartë monetar, me Nr. REF-62704-09-25-2025 me objekt: “Blerje 

materiale pastrimi”- Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor - Me një operator ekonomik fitues ku të 
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gjitha kushtet janë të përcaktuara.”me fond limit 16,872,275 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 (njëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë pikë dyzet e gjashtë ) Euro, zhvilluar me datë 

27.10.2025 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia 

Tiranë. 

 2.Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik Besim Kamberi për procedurën procedurën e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e mbi kufirin e lartë monetar, me Nr. REF-62704-09-25-2025 me objekt: 

“Blerje materiale pastrimi”-Marrëveshje Kuadër me afat 12 mujor- Me një operator ekonomik fitues 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.”me fond limit 16,872,275 (gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind 

e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa T.V.SH ose 174,138.46 (njëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind e tridhjetë e tetë pikë dyzet e gjashtë ) Euro, zhvilluar me datë 

27.10.2025 nga autoriteti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, Bashkia 

Tiranë.  

3.Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshme të procedurës së prokurimit. 

 

 

 
 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                   Zhaneta Beqiri 


